证券代码：003001        证券简称：中岩大地        公告编号：2021-049

北京中岩大地科技股份有限公司

关于设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 概述

北京中岩大地科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 17

日召开第二届董事会第二十六次会议审议通过了《关于设立分公司的议案》。董

事会授权公司经营管理层负责办理设立分公司工商登记的相关手续。

二、 设立分公司的基本情况

（一）上海分公司

拟设立分公司名称：北京中岩大地科技股份有限公司上海分公司

经营场所：上海市闵行区申滨路 9号 701 室

分公司负责人：刘兴华

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；专业承

包；工程和技术研究与试验发展；工程勘察专业类（岩土工程）；探矿工程、地

质测试；水土保持及保护；环境监测；水污染治理；固体废物污染治理；地质灾

害治理；技术检测；技术进出口、货物进出口、代理进出口；产品设计；经济贸

易咨询；委托加工智能立体停车设备；机动车公共停车场服务；机械设备租赁（不

含汽车租赁）；销售建筑材料、机械设备、五金交电、电子产品、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）。

（二）广州分公司

拟设立分公司名称：北京中岩大地科技股份有限公司广州分公司

经营场所：广州市番禺区石壁街韦海路 220号万科会博商业中心 12F05单元

分公司负责人：牛辉

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；专业承

包；工程和技术研究与试验发展；工程勘察专业类（岩土工程）；探矿工程、地

质测试；水土保持及保护；环境监测；水污染治理；固体废物污染治理；地质灾

害治理；技术检测；技术进出口、货物进出口、代理进出口；产品设计；经济贸

易咨询；委托加工智能立体停车设备；机动车公共停车场服务；机械设备租赁（不

含汽车租赁）；销售建筑材料、机械设备、五金交电、电子产品、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（三）深圳分公司

拟设立分公司名称：北京中岩大地科技股份有限公司深圳分公司

经营场所：广东省深圳市罗湖区沿河北路瑞思国际 A座 3201

分公司负责人：师欢欢

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；专业承

包；工程和技术研究与试验发展；工程勘察专业类（岩土工程）；探矿工程、地

质测试；水土保持及保护；环境监测；水污染治理；固体废物污染治理；地质灾

害治理；技术检测；技术进出口、货物进出口、代理进出口；产品设计；经济贸

易咨询；委托加工智能立体停车设备；机动车公共停车场服务；机械设备租赁（不

含汽车租赁）；销售建筑材料、机械设备、五金交电、电子产品、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（四）南京分公司

拟设立分公司名称：北京中岩大地科技股份有限公司南京分公司

经营场所：南京市雨花台区民智路 12号 1706室

分公司负责人：刘兴华

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；专业承

包；工程和技术研究与试验发展；工程勘察专业类（岩土工程）；探矿工程、地

质测试；水土保持及保护；环境监测；水污染治理；固体废物污染治理；地质灾

害治理；技术检测；技术进出口、货物进出口、代理进出口；产品设计；经济贸

易咨询；委托加工智能立体停车设备；机动车公共停车场服务；机械设备租赁（不

含汽车租赁）；销售建筑材料、机械设备、五金交电、电子产品、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（五）青岛分公司

拟设立分公司名称：北京中岩大地科技股份有限公司青岛分公司

经营场所：青岛市市北区上清路 16号中联 U谷南区 5号楼 303

分公司负责人：黄云朋

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；专业承

包；工程和技术研究与试验发展；工程勘察专业类（岩土工程）；探矿工程、地

质测试；水土保持及保护；环境监测；水污染治理；固体废物污染治理；地质灾

害治理；技术检测；技术进出口、货物进出口、代理进出口；产品设计；经济贸

易咨询；委托加工智能立体停车设备；机动车公共停车场服务；机械设备租赁（不

含汽车租赁）；销售建筑材料、机械设备、五金交电、电子产品、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）。

以上分公司的公司名称、经营范围等基本情况以市场监管机关核准登记的内

容为准。

三、 本次设立分公司的目的、对公司的影响及存在的风险

为了公司更好地开展在岩土工程、环境修复等领域的管理和业务拓展工作，

进一步优化公司组织架构，提升公司整体管理效率，促进公司发展，特申请设立

分公司。

本次设立分公司系基于公司生产经营需要，符合公司管理制度，对公司业务

有积极影响，不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。

上述设立分公司事宜经公司董事会审议通过后，将按规定程序办理工商登记

手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

四、 授权

为保证分公司设立工作的顺利开展，董事会同意授权公司管理层具体办理分

公司设立各项工作，包括但不限于工商登记及其他有关法律手续等。

五、 备查文件

1、公司第二届董事会第二十六次会议决议。

特此公告。

北京中岩大地科技股份有限公司

董事会

                                        2021年 5月 19日